
 

 

Philips PowerPro Aqua
Putekļu sūcējs un 
slaucīšanas sistēma

Trīs vienā
Sūkšana, slaucīšana un rokas ierīce
25,2 V
Mazā turbo birste

FC6409/01
Tīra un mazgā vienā piegājienā

Vienmēr pa rokai, lai satīrītu ikdienas nekārtību
Jaunais bezvadu (25,2 V) PowerPro Aqua ir jaudīga trīs vienā ierīce ikdienas nekārtības uzkopšanai. 
Šī putekļsūcēja bez putekļu maisa komplektācijā ietilpst rokas sūcējs krēslu vai stūru tīrīšanai, mazā 
turbo birste mīkstām virsmām un slaucīšanas sistēma mitru netīrumu tīrīšanai.

Vienmēr pa rokai un ērti lietojams ikdienā
• Bez putekļu maisa: ar vienu darbību iztukšojams putekļu nodalījums, vienkārši un higiēniski
• Tīrīšana bez vada: neierobežotas iespējas
• Laba manevrētspēja un viegls svars ērtai lietošanai
• Ātri uzspraužama sūkļa sistēma mitrajai tīrīšanai
• Jaudīgs 25,2 V litija jonu akumulators līdz 1 stundu ilgai tīrīšanai
• Mikrošķiedru spilventiņi
• Mazā turbo birste mīkstu virsmu tīrīšanai

Tīra ikdienas nekārtību ar sūkšanu un slaucīšanu
• TriActive Turbo uzgalis jaudīgam sniegumam uz paklājiem
• Rokas putekļsūcējs mēbeļu un grūti aizsniedzamu stūru tīrīšanai
• Jauna slaucīšanas sistēma ar optimālu mitrināšanu cietajām grīdām
• PowerCyclone tehnoloģija jaudīgam tīrīšanas sniegumam
• 3 slāņu filtra tehnoloģija aiztur mikro daļiņas



 3 slāņu filtrs

3 slāņu mazgājamais filtrs aiztur >90 % 
alergēnu, piemēram, ziedputekšņus, dzīvnieku 
spalvas un putekļus, nodrošinot tīru gaisu.

Bez putekļu maisa

Jaunais PowerPro Aqua putekļsūcējs bez maisa 
sniedz iespēju izbērt putekļus no nodalījuma, 
nepieskaroties tiem.

Bezvadu darbība

Uzlādējami akumulatori bezvadu darbībai 
sniedz tīrīšanas brīvību. Tagad vads vairs nav 
šķērslis, un jūs varat viegli iztīrīt dažādas telpas 
bez liekām problēmām.

Iekļauts rokas putekļsūcējs

Rokas putekļsūcējs mēbeļu un grūti 
aizsniedzamu stūru tīrīšanai

Viegla un ērti manevrējama

Laba manevrētspēja un viegls svars nodrošina 
jaunā PowerPro Aqua putekļsūcēja ērtu 
lietošanu.

Uzspraužama sūkļa sistēma

Ar magnētiem abās pusēs sūkļa sistēma ir viegli 
uzspraužama uz uzgaļa.

Mikrošķiedru spilventiņi
Jaunajam PowerPro Aqua ir divu veidu 
mikrošķiedru spilventiņi dažādu virsmu 
slaucīšanai: 1) viens universālais mikrošķiedru 

spilventiņš ikdienas slaucīšanai, kas ir ideāli 
piemērots, piemēram, flīzētu virsmu 
uzkopšanai; 2) Viens mīkstais mikrošķiedru 
spilventiņš jutīgāku virsmu, piemēram, koka 
virsmu slaucīšanai. mikrošķiedru spilventiņus 
var mazgāt ar rokām.*

Novatoriska slaucīšanas sistēma

Unikālā slaucīšanas sistēma kontrolē ūdens 
izplūdi, lai visā tīrīšanas laikā saglabātu optimālu 
visu cieto grīdu mitrumu. Mikrošķiedru 
spilventiņus* var mazgāt ar rokām vai veļas 
mašīnā.

PowerCyclone tehnoloģija

PowerCyclone ventilators griežas ar ātrumu 
līdz 300 km/h, lai PowerCyclone sistēmā radītu 
lielu gravitācijas spēku, kas efektīvi atdala no 
gaisa putekļus, tādējādi nodrošinot 
nepārtrauktu augstu tīrīšanas veiktspēju.
FC6409/01

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs un slaucīšanas sistēma
Trīs vienā Sūkšana, slaucīšana un rokas ierīce, 25,2 V, Mazā turbo birste



Izlaides datums  
2023-08-06

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 78290 2

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: 2-in-1 brush, AC 

power adaptor, Crevice tool, 1 pad holder, 2 
microfiber pads

• Standarta uzgalis: TriActive Turbo Nozzle

Dizains
• Dizaina elementi: On-off
• Krāsa: Petrol blue metallic

Svars un izmēri
• Produkta svars: 4,7 kg

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100% recycled paper

Sniegums
• Akumulatora tips: Li-Ion
• Skaņas līmenis: 83 dB
• Baterijas spriegums: 25,2 V
• Uzlādēšanas laiks: 5 stundas
• Darbības laiks: līdz 60 minūte (s)
• Slaucīšanas elements: Unique mopping system
• Iztīrāmais laukums ar vienu tvertni: 50 m²

Filtrēšana
• Filtra sistēma: 3 layer German technology
• Putekļu ietilpīgums: 0,6 l
• Izplūdes filtrs: Foam filter

Lietojamība
• Tīrā ūdens tvertnes ietilpība (maks.): 0.2 l
• Izmantojamie tīrīšanas līdzekļi: clear detergent or 

just water
•

FC6409/01

Specifikācijas
Putekļu sūcējs un slaucīšanas sistēma
Trīs vienā Sūkšana, slaucīšana un rokas ierīce, 25,2 V, Mazā turbo birste

* Ieteicams nomainīt ik pēc 3-6 mēnešiem atkarībā no lietošanas 
biežuma. Iepakojumā ir iekļauti 2 mikrošķiedras spilventiņi, vietnē 
www.philips.com varat atrast, kur šos mikrošķiedras spilventiņus var 
nopirkt. Nevaram garantēt optimālu tīrīšanas rezultātu, ja tiek 
izmantoti citu zīmolu mikrošķiedras spilventiņi.

http://www.philips.com

